

Mellansvenska veteranserien H65

Årsmöte den 19 september 2023 på Askersunds GK

Årsmötesprotokoll

Mötets öppnande

Ordf Leif Johansson hälsade deltagarna välkomna och förklarade mötet öppnat.

Val av justeringsmän tillika rösträknare

Bengt Östås Örebro CG&CC och Nils Olov Fohrs Kårsta GK valdes.

Fastställande av röstlängd

Deltagarlistan godkändes som röstlängd, dock bara en per klubb som kan rösta.

Föreningens årsredovisning och verksamhetsberättelse för 2022

Dessa har sedan i våras funnits på Msv:s hemsida.

Revisorernas berättelse

Staffan Westman läste upp revisorernas berättelse, vilken därefter lades till handlingarna.

Frågan om ansvarsfrihet för styrgruppen

Mötet beviljade styrgruppen ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2022.

Gruppledarnas rapporter

Kjell Pettersson rapporterade från Div 1 att 36 matcher spelats med 23 hemmasegrar, 3 oavgjorda och 10 bortavinster. 216 enskilda matcher har spelats och av dem har 40 % vunnits av den som har lägst hcp, 38 % av den som har högst hcp, samt 22 % har slutat oavgjort eller spelats scratch. 103 spelare har deltagit och Katrineholm har använt flest 24 st, medan Västerås, Nora och Kårsta har använt minst antal 8 st. En spelare har spelat alla matcher och är obesegrad, har tagit 15 av 16 möjliga poäng, det är Jan-Olov Måhl, Västerås. Även Gunnar Holm Kumla, är obesegrad med en oavgjord, han har spelat 7 matcher. Rapporteringen har fungerat bra vilket jag tackar lagledarna för.

Mats Herminge rapporterade från Div 2 västra att Degerfors segrade på 13 p, utan att förlora någon match, endast 3 oavgjorda o 5 segrar. Kristinehamn var dock nära på 12 p, förlorade endast mot Arboga som kom sist i serien Två lag i botten som endast tog 4 p vardera var Örebro CG&CC(G2) och Arboga 2, där Arboga då blir nedflyttade till Div 3.

Leif Johansson rapporterade från Div 2 Östra att Surahammar blev seriesegrare på 11p endast en poäng före Arboga och Frösåker. Fyra kom Tortuna endast 2 p bakom Surahammar. Det var mycket dramatik när Surahammar blev seriesegrare i kavaj, då Torshälla och Arboga spelade oavgjort i en uppskjuten match den 11 september, vilket betydde att Torshälla petade ned Nyköping 2 till sista platsen och nedflyttning och Torshälla hänger kvar. 36 matcher har spelats varav 23 hemmasegrar 7 oavgjorda och 6 bortasegrar. 108 spelare har deltagit i seriespelet.

Lars Kristoffersson rapporterade från Div 3 västra, Billerud vann serien genom att i sista omgången slå värsta konkurrenten Uddeholm med 8-4. Billerud gick genom serien med endast ett tapp på en poäng. Angående hcp-skillnad så har Lars inte gjort någon djupare analys, däremot kollat ett antal matcher och det visar sig att det inte är någon större fördel att tillgodoräkna sig många slag, däremot är hemmaplan en klar fördel. 17 hemmasegrar 4 bortavinster, 4 oavgjorda och tyvärr 3 inställda pga regn.

Jan-Olov Måhl rapporterade från Div3 Östra som bestått av endast 7 lag då Eskilstuna drog sig ur i ett sent skede. Seriesegrare blev Sala GK på 9p, 2a kom Örebro CG&CC (M1) på 8 p just före Kumla på samma poäng men sämre matchskillnad. Totalt har 78 spelare deltagit i 21 lagmatcher tillika 126 individuella matcher. 14 st av lagmatcherna har slutat med hemmaseger (67%) 3 st oavgjort (14%) och 4 st med bortaseger (19%). De individuella matcherna slutade 72 st med hemmaseger (57%) 40 st slutade med bortaseger (32%) och resterande slutade oavgjort 14 st (11%). Flest spelare har Nyköping(1) använt, totalt 13 st, Sala och Örebro har använt minst antal spelare totalt 9 st vardera. 9 spelare har spelat samtliga 6 matcher för sina lag och den äldste spelaren som varit med är 81 år.

Motioner

Inga motioner har kommit in.

Ärenden från styrgruppen

Inget att ta upp.

Kassörens redovisning

Kassan innehåller kr 35 892 och avgifterna föreslås oförändrade, kr 20 per spelare och match, vilket innebär kr 960 per klubb och år vid niolagsserie.

Fastställande av serieindelning och speldagar för 2024

Serieindelning görs av styrgruppen och matchdagar blir 14, 21 och 28 maj, 4 och 11 juni, samt 6, 13, 20 och 27 augusti.

Fastställande av spelplatser och datum för avslutningstävlingar

Surahammar står kvar, fick ju ställa in i år pga vädret, förslag på Karlskoga, undersöks med klubben. 10 september blir datumet.

Val av ordförande för en tid av 1 år

Leif Johansson, Nyköpings GK omvaldes

Val av kassör

Lars Kristoffersson Örebro CG&CC omvaldes på 1 år

Val av halva antalet ledamöter/gruppledare

Nisse Martinsson Örebro GC&CC omvaldes på 2 år, Lennart Karlsson Surahammars GK nyval 2 år, Kjell Pettersson, Katrineholms GK omval 1 år.

Val av revisorer

Staffan Westman Fullerö GK omval och Bo Gellerbring Karlstads GK nyval bägge på 1 år

Val av två ledamöter till valberedningen

Per-Olof Runsten Eskilstuna GK omvaldes och Lennart Pettersson Surahammars GK nyval båda på 1 år, en tredje väljs av styrgruppen.

Övriga frågor

Nisse Martinsson ~~vädjade~~ om snabb resultatrapportering från lagledarna till gruppledarna efter avslutad match, senast kl 18.30. Därefter vidarebefordrar gruppledarna senast kl 19.00 till Nisse. Själva "Resultatformuläret" är det inte lika bråttom med, går bra att skicka in senare under kvällen, eller t.o.m. nästa dag om det skulle vara något problem.

Fastställande av plats och tid för nästa årsmöte

24 sept bestämdes, styrgruppen tar fram plats senare.

Utdelning av diplom till seriesegrarna för året

Fullerö GK som vann för andra året i rad får behålla vandringspokalen, Degerfors GK ej på plats men har fått sitt diplom, Surahammars GK mottog sitt diplom och Div 3 segrarna Sala GK och Billeruds GK ej på plats men kommer få sina diplom senare.

Mötet avslutades av ordf Leif Johansson som tackade för visat intresse.

Vid protokollet

Kjell Pettersson

Justeras:

Bengt Östås

Nils Olov Fohrs